МУ11И1 Щ11АЛБН0Е АВТО!ЮМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ: МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, г. Краснодар, ул. Западный Обход, 22/1, тел/факс 992-27-18, е-таП:

8с1юо1105@киЬаппеТ,п.|

П Р И К А З

« 0 /  » 2023 г. № ^ :  П

г. Краснодар

Об организации занятий «Разговоры о важном» в МАОУ СОШ № 105

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.06.2022г №05-1028 об организации занятий «Разговоры о
важном», п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать в МАОУ СОШ № 105 в 2023-2024 учебном году
еженедельное проведение внеурочных информационно-просветительских
занятий патриотической, нравственной и экологической направленности
«Разговоры о важном».

2.Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о
важном» в 1-11 классах.

3.Организовать проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном»
еженедельно в понедельник перед первым уроком, начиная с 04.09.2023 г.

4. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о
важном» и время начала первого урока по понедельникам:

8.00 -  8.30 - внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1-11 классах;
8.40 -  начало первого урока.
5. Назначить ответственным за организацию и проведение внеурочных

занятий куратора, заместителя директора Крючкова Н.В.
6. Заместителю директора Крючковой Н.В. обеспечить в течение

учебного года:
6.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению

внеурочных занятий «Разговоры о важном»,
6.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о

важном».
7 .Классным руководителям 1-11 классов обеспечить проведение

внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными
тематическими планами.

8 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
-.цдмНь ••'-Мл

Директор МАОУ СОШ № 105&Г? МДО^ Л̂ Щ Г  Т -В - Ищенко
с П - .  Ц о  Н  и  У  Ь о  Ш  -  -1

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105